
CZ  Kávomlýnek
	 Návod	k	použití

SK 	Kávomlynček
 Návod na obsluhu

Kávomlýnek	/	Kávomlynček

simek_jan
Typewritten Text
CM 90/ CM 900

simek_jan
Typewritten Text

simek_jan
Typewritten Text

simek_jan
Typewritten Text

simek_jan
Typewritten Text



Mletí kávy / Mletie kávy

Mletí kávy přímo v držáku sítka / Mletie kávy priamo v držiaku sitka

1 2 3

4 5 6



Vybalení
K vybalení přístroje postupujte 
následovně:
 ∙Vyjměte přístroj z krabice. 
 ∙Odstraňte veškeré díly obalu. 
 ∙Odstraňte případné štítky ze spotřebiče 
(neodstraňujte typový štítek).

Vhodné	místo	instalace
Pro bezpečnou obsluhu spotřebiče 
musí místo postavení vyhovovat 
následujícm požadavkům:
 ∙Spotřebič postavte na pevný, rovný, 
neklouzavý a teplu odolný povrch, 
který unese váhu spotřebiče. 
 ∙Zvolte místo, kde nedosáhnou děti na 
horké plochy spotřebiče. 
 ∙Spotřebič není určený pro instalaci na 
stěnu nebo pro vestavbu do kuchyňské 
linky. 
 ∙Nedávejte spotřebič na horká, mokrá 
nebo vlhká místa. 
 ∙Síťová zásuvka musí zůstat po umístění 
spotřebiče snadno přístupná. 

Před	prvním	použitím
Vyčistěte všechny díly spotřebiče po-
dle popisu v části “Čištění”.

Nastavení	mletí
Můžete ovlivnit druh kávy nastavením 
různého stupně mletí. 
Široký rozsah nastavení stupně mletí 
vám umožňuje dosáhnout přesného 
nastavení. 
Dodržujte pokyny níže při použití 
kávomlýnku. 

 ∙Čím je jemnější stupeň mletí, tím déle 
trvá proces mletí. 
 ∙Pokud používáte jemný stupeň mletí, je 
možné, že se káva slepí. Během mletí 
poklepejte na zásobník kávových zrn, 
abyste zabránili zablokování mletí. 

Mletí	kávy
 ∙Připojte zástrčku k síťové zásuvce.
 ∙Naplňte zásobník kávovými zrny. 
 ∙Zvolte stupeň mletí otočením voliče 
stupně mletí na požadovanou hodnotu 
(1).
 ∙Sejměte víko ze zásobníku mleté kávy a 
nasuňte do pozice výstupu (2).
 ∙K mletí kávy přepněte přepínač do po-
zice ‘On’ (3).       
 ∙Po semletí požadovaného množství 
kávy překlopte přepínač do pozice 
‘Off’. Vyjměte zásobník kávy a vysypte 
semletou kávu. 

Mletí	 kávy	 přímo	 v	 držáku	 sítka	
pomocí	  a 	tlačítek
 ∙Vložte trychtýř na držák s madlem (4).
 ∙Umístěte držák s madlem a s trychtýřem 
do místa upevnění madla (5).
 ∙Překlopte přepínač do pozice ‘Auto’ 
(6).
 ∙Pro volbu již předvoleného nastavení 
množství mleté kávy stiskněte  pro 
1 šálek nebo pro 2 šálky na ov-
ládacím panelu. Předvolené množství 
mleté kávy bude naplněno do držáku 
s madlem.
 ∙
 ∙

 ∙Po zastavení mletí vyjměte trychtýř 
z držáku s madlem a utlačte kávu 
přitlačením pěchovadlem.

Poznámka
Pokud se nože zablokují z důvodu 
možných kamínků nebo cizích 
předmětů, nepoužívejte sílu. Vypněte 
spotřebič, odpojte přívodní kabel od 
síťové zásuvky a vyčistěte spotřebič 
podle kapitoly “Čištění”. Nyní můžete 
spotřebič opět používat. Pokud přesto 
nefunguje, kontaktujte kvalifiko-
vaného technika GRAEF. 

Jak	 naprogramovat	  a  
množství
Poznámka
Nastavení z výroby pro  šálek je 12 
sekund a pro šálky je 20 sekund.
K resetování na výrobní nastavení 
stiskněte a podržte tlačítko programu 
P na 5 sekund. Všechna tři tlačítka jed-
nou bliknou po 1 sekundě - stiskněte 
tlačítko P a všechna tři tlačítka bliknou 
třikrát po 5 sekundách. To znamená, 
že bylo obnoveno nastavení z výroby.
 ∙Umístěte držák s trychtýřem na místo 
pro madlo.
 ∙Překlopte přepínač do pozice ‘Auto’.
 ∙Na ovládacím panelu stiskněte a po-
držte tlačítko program P na 1 sekun-
du - všechna tři tlačítka jednou bliknou 
pro indikaci aktivace režimu programu. 
Uvolněte prst z tlačítka program P. Tla-
čítko program P zůstane svítit, zatímco 
u tlačítek  a  se sníží jas.

Poznámka
Režim programování lze kdykoliv 
zrušit opětovným stisknutím tlačítka 
program P. 
 ∙Zvolte  nebo  tlačítko k na-
programování doby mletí pro zvolené 
tlačítko. Zvolené tlačítko začne blikat a 
motor se aktivuje. Mletá káva se začne 
dávkovat do držáku s madlem.
 ∙K zastavení mletí a nastavení programu 
pro  nebo  opět zvolte  
nebo  tlačítko, které bylo zvole-
no dříve (to je indikované blikáním 
tlačítka). Motor se deaktivuje a doba 
pro zvolenou funkci  nebo 
se uloží.

Poznámka
Dostupná doba programování pro 

 a  tlačítka je 2 sekundy – 40 
sekund.

Čištění
Stará káva zbylá ve spotřebiči vede k 
oxidaci. To znehodnotí nápoj; může 
způsobit nežádoucí, hořkou chuť. 
Spotřebič musí být vždy v perfektním 
stavu pro poskytnutí optimálních vý-
sledků. 
Poznámka
Stopy a skvrny na povrchu kamenů 
jsou z procesu tvrzení. Tyto skvrny ne-
ovlivňují provoz mlýnku a chuť kávy.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


